
DIO ODOR V 
eitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NP. gsq /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
p- 	UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

tendo em vista o constante do MEMO CFS 033/95, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora MARIA CLOTILDE HENRIQUES 
TAVARES, para exercer a função de Coordenadora do Centro de 
Primatologia, do Instituto de Biologia, junto a Fazenda Agua Limpa. 

Brasília-DF,26 de AL de 1995.   

A parrr de Js2.12./S.1 


	Page 1

